
Skagerrak Nordic Dry Gin

Unikāls un patiesi ziemeļniecisks norvēģu džins.

Tilpums
0.7 L
Bottle volume

0.7 L

Quantity 1

Pievienot grozam

 

Jauns, klasisks džins, kura ražošanā izmantotas klasiskās kadiķogas, taču jaunu pieskārienu piešķir jūras aļģes.
Šis ir patiesi unikāls un patiesi ziemeļniecisks džins, respektējot un saglabājot cieņu pret tradicionāliem džina
kokteiļiem, taču tai pat laikā piešķirot tiem daudzpusīgu redzējumu.

Šis produkts ir izstrādāts sadarbojoties ar 6 TOP ziemaļvalstu bārmeņiem kopā ar vairāk nekā 100 gadu pieredzi
destilācijā un ekspertu zināšanām par to, kā apvienot dažādu augu īpašības.

Produkta dizains ir radīts iespaidojoties no jūrā izskalotiem stikliem, kas kļuvuši matēti un maigi pēc smilšu
radītajiem pieskārieniem.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Džins

ALKOHOLA SATURS 44,9 %

KORĶIS T-veida

VALSTS Norvēģija

IEPAKOJUMS Stikla pudele

RAŽOTĀJS Anora Group PLC


	Skagerrak Nordic Dry Gin

